Quinta, 09 de outubro de 2025 | VOL: 6 | Nº 1135 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 188/2025 - CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº 008/2025-SEMUS -
PROCESSO ADMINSTRATIVO Nº 001.0058/2025-SEMUS .................................................................... 2

Página 1/3

Quinta, 09 de outubro de 2025 VOL: 6 | Nº 1135
ISSN 2764-2518

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 188/2025 - CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº 008/2025-SEMUS - PROCESSO

ADMINSTRATIVO Nº 001.0058/2025-SEMUS
EXTRATO DE CONTRATO Nº 188/2025 — CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO, por intermédio da
Secretaria Municipal de Saúde, inscrita no CNPJ: 13.XXX.XXX/0001-65 CONTRATADO CONSTRUMAIS –
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF sob o nº
18.XXX.XXX/0001-00, com sede na Rua 21 de Abril, n.º 215, Cidade Nova, João Lisboa/MA, CEP: 65.922-000. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REFORMA E MANUTENÇÃO DO HOSPITAL
MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO-MA. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Unidade Orçamentária: 13-SECRETARIA DE
SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE–FMS Programa de
Trabalho/Projeto/Atividade:10.302.0210.3119.0000-Ampliação/Reforma do Hospital Municipal Natureza de Despesa:
4.4.90.51.00 – Obras E Instalações Fonte de Recursos: 500 – recursos não vinculados de impostos VIGENCIA
CONTRATUAL: O prazo de vigência deste é com início na data de assinatura e encerramento em 31/12/2025, prorrogável na
forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. VALOR CONTRATUAL: O valor do presente é R$ 440.337,90
(quatrocentos e quarenta mil e trezentos e trinta e sete reais e noventa centavos).Sítio Novo-Maranhão, 08 de Outubro de
2025.  ELOIDES RIBEIRO DA CUNHA COELHO Secretária Municipal de Saúde.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho
Assistente de Gabinete

Código identificador: $fVwp6UbfBoR

Página 2/3

Quinta, 09 de outubro de 2025 VOL: 6 | Nº 1135
ISSN 2764-2518

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 188/2025 - CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº 008/2025-SEMUS - PROCESSO ADMINSTRATIVO Nº 001.0058/2025-SEMUS

		2025-10-10T00:10:45+0000
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164 1